
Uchwała Nr 841/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 840/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 840/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 841/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4400
Wydział Organizacyjny
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe

63 300,00

63 300,00

500,00

500,00

63 800,00

63 800,00
Razem wydatki bieżące 63 300,00 500,00 63 800,00

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 000,00
20 000,00

-500,00
-500,00

19 500,00
19 500,00

Razem wydatki bieżące 20 000,00 -500,00 19 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

50 000,00
50 000,00

-6 544,00
-6 544,00

43 456,00
43 456,00

Razem wydatki bieżące 50 000,00 -6 544,00 43 456,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 133 300,00 -6 544,00 126 756,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 841/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
3240 Stypendia dla uczniów

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
0,00
0,00

744,00
744,00

744,00
744,00

Razem wydatki bieżące 0,00 744,00 744,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 744,00 744,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 841/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

44 310,00
44 310,00

5 800,00
5 800,00

50 110,00
50 110,00

Razem wydatki bieżące 44 310,00 5 800,00 50 110,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 44 310,00 5 800,00 50 110,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 841/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -50,00 1 950,00
Razem zadania statutowe 2 000,00 -50,00 1 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 515,00 50,00 4 565,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 515,00 50,00 4 565,00
Razem wydatki bieżące 6 515,00 0,00 6 515,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 515,00 0,00 6 515,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 841/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 grudnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631 204,00 -15 765,00 615 439,00
4260 Zakup energii 82 000,00 -2 554,00 79 446,00
4300 Zakup usług pozostałych 112 243,00 5 000,00 117 243,00
4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 7 899,00 21 399,00

Razem zadania statutowe 838 947,00 -5 420,00 833 527,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
574 646,00 5 420,00 580 066,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 574 646,00 5 420,00 580 066,00
Razem wydatki bieżące 1 413 593,00 0,00 1 413 593,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 413 593,00 0,00 1 413 593,00


